АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                                 № 187
14.04.2014

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 21.03.2011  № 70

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 396-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и
в целях приведения нормативного правого акта  в соответствие с действующим
законодательством Российской Федерации,
           ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Внести в постановление  Администрации Тегульдетского района              от
21 марта 2011 года № 70  «Об утверждении Положения об официальном сайте
Администрации Тегульдетского района Томской области в сети «Интернет» (в
редакции постановлений Администрации Тегульдетского района от 11.05.2011
№ 120; от 07.06.2013  № 257) следующие изменения:
             1.1 подпункт «в» пункта 2 части 4.1 раздела 4 изложить в следующей
редакции:

     в) информацию о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд в соответствии с законодательством Российской Федерации о
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд;

1.2  в Перечне информации о деятельности Администрации Тегульдетского
района, ее органов и подведомственных муниципальных учреждений, подлежащей
размещению на официальном сайте  Администрации Тегульдетского района
Томской области, утвержденном указанным постановлением:
           - в пункте 2 строку 4 изложить в следующей редакции:

 информацию о закупках товаров, работ,

услуг для обеспечения муниципальных
нужд в соответствии с законодательством
Российской Федерации о контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд

постоянно В сроки,
предусмотренные
Федеральным
законом от 05 апреля
2013 года № 44-ФЗ
«О контрактной
системе в сфере
закупок товаров,
работ, услуг для
обеспечения
государственных и
муниципальных
нужд»

2. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с ограниченной

ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации
Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления  возложить на
заместителя Главы  Тегульдетского района по управлению делами  Петрова И.Е.

Глава Тегульдетского района                                                                      В.А. Красов

Е.В. Харина
2-13-64